
Mělnické kulturní centrum, z.ú., přijme  
pracovníka / pracovnici Turistického informačního centra.  
 
 
Termín nástupu – červenec 2024 nebo dle dohody. 

Požadujeme: 
- minimálně SŠ vzdělání ukončené maturitou (ideálně zaměřené na cestovní ruch, ale není podmínkou), vhodné i pro 
absolventy, 
- aktivní znalost cizího jazyka (AJ nezbytný, NJ výhodou), 
- alespoň základní orientaci ve městě Mělník a okolí, dobrá znalost města, regionu a jejich atraktivit velkou výhodou, 
- orientaci v prostředí internetu – práce s informacemi, vyhledávání informací, samostatnost při práci s PC, 
především elektronická komunikace, MS Word a MS Excel,  
- dobré komunikační a organizační schopnosti, schopnost pozitivní komunikace s návštěvníky, 
- aktivní a tvůrčí přístup k práci, 
- řidičský průkaz sk. B, aktivní řidič, 
- ochotu vzdělávat se, samostatnost, zodpovědnost, spolehlivost, časovou flexibilitu. 

Pracovní náplň: 
- poskytování informačních služeb turistům, 
- prodej suvenýrů a vstupenek, 
- provázení mělnickým podzemím, 
- správa sociálních sítí a webových stránek poboček Mekuc, 
- administrativní práce, 
- práce při přípravě a realizaci informačních a propagačních turistických materiálů, 
- spolupráce se subjekty cestovního ruchu a kultury a s příslušnými odbory MěÚ Mělník. 
 
Nabízíme: 
- pracovní poměr na dobu určitou s možností prodloužení na dobu neurčitou (plný úvazek – 40 hodin týdně), 
- mzdu dle vzdělání a délky praxe v oboru, 
- 5 týdnů dovolené + 3 dny zdravotního volna, 
- příplatek na stravování, 
- příspěvek na penzijní pojištění, 
- možnost volného vstupu na kulturní pořady pořádané zaměstnavatelem, 
- možnost dalšího vzdělávání, 
- zajímavou a kreativní práci v příjemném prostředí. 

K písemné přihlášce přiložte tyto přílohy: 
- strukturovaný životopis, 
- kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání. 

Přihlášky včetně příloh zašlete do 15. 6. 2024 na e-mail zandlova@mekuc.cz. 
Pohovory s vybranými zájemci proběhnou v druhé polovině června 2024. 
Místo výkonu práce: Turistické informační centrum Mělník, nám. Míru 51 (vstup z ul Legionářů), Mělník, případně 
další místa poboček zaměstnavatele. 
Bližší informace: Pavla Zandlová, tel. 702 298 140, e-mail: zandlova@mekuc.cz 
Zasláním přihlášky účastník výběrového řízení poskytuje souhlas s nakládáním s poskytnutými osobními 
údaji pro účely tohoto výběrového řízení. Souhlas se poskytuje na dobu určitou, a tou je doba, po kterou je 
realizováno a vyhodnocováno výběrové řízení. 

Mělnické kulturní centrum, z.ú., si vyhrazuje právo prodloužit nebo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho 
průběhu bez udání důvodu a také právo nevybrat žádného uchazeče. 


